MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Recursos Humanos

À Secretaria de Recursos Humanos,

REQUERENTE: MATRICULA:

CPF: FONE PARA CONTATO:

DATA ADMISSÃO: LOCAL DE TRABALHO

CARGO:  1º CARGO  2º CARGO

PROGRESSÃO POR QUALIFICAÇÃO:   QUADRO GERAL         MAGISTÉRIO

DATA DO ÚLTIMO PROTOCOLO:

DATA ASSINATURA ANÁLISE COMISSÃO

   DEFERIDO; Por atender aos critérios do Decreto 906/2016
suas atualizações.

ENQUADRAMENTO ATUAL

TABELA/PADRÃO:

ENQUADRAMENTO PROPOSTO

TABELA/PADRÃO:

Nestes termos pede deferimento;

Toledo, de _________________de 20___.    _________________________________________
Requerente

Sujeito ao deferimento da SRH e da Secretaria de origem

Prot. Nº de / / .

Assinatura servidor do protocolo

VERIFICAÇÃO  PELO SERVIDOR - QUALIFICAÇÃO

TÍTULOS

CARGA HORÁRIA TOTAL
(QG=180 horas / Mag.=240 horas)

OBSERVAÇÕES

INFORMÁTICA: 1ª Vez até 80h. e atualizações até
30h.

PRESENCIAL

ONLINE
Válidos apartir de

Março/2020
(Total limitado a 50% da

C.H. cfe Decreto 520/2022)
(QG=90 horas / Mag.= 120

horas)

Título 1

Título 2

Título 3

Título 4

Título 5

Título 6

Título 7

Título 8

Título 9

Título 10

Título 11

Título 12

Título 13

Título 14

Título 15

Título 16

Título 17

Título 18

Nestes termos pede deferimento;

Requerente

  Validação e deferimento após análise da Comissão Permanente conforme Portaria n° 232/2025.